
Občanské sdružení Exulant pořádá k 590. výročí upálení M. Jeronýma Pražského tematický 
zájezd do Kostnice

Konstanz

M. Jan Hus, + 6. července 1415
M. Jeroným Pražský, + 30. května 1416

Termín: 16. - 18. června 2006 (pátek, sobota, neděle)

Autobusová doprava fy. Hnát, Svitavy. Autobus Mercedes – Benz 0350 T bílý (TV, video, 
WC, káva, občerstvení) označen logem sdružení Exulant. Odjezd ze Svitav 16. června 2006 
v 6.30 hod.   

Praha – 16. 6., bus bude přistaven v 9.30 hod. na nástupiště – Černý most (před vstupem do 
Metra, na hlavní silnici)                Odjezd v 10.00 hod.

Plzeň – druhé nástupní místo, 11.30 hod. před Hlavním železničním nádražím

Ubytování
Friedrichshafen 30 km před Kostnicí, – 46 míst, (Jugendherberge 2x nocleh se snídaní, cena 
cca 25,-Eur/osobu a noc, pokoje  2, 4, 6 lůžkové, povlečení zajištěno)
www.jugendherberge-friedrichshafen.de 

Způsob úhrady – záloha za autobus 1200,- Kč / osobu, za ubytování 1.500,-Kč (složenkou 
nebo bezhotovostním převodem) č. účtu: 20989309/0800  variabilní symbol: (Váš v.s. 
individuální pořadové číslo, zašleme) celkem 2.700,- Kč / osobu
Další platby: vstupné, občerstvení a jiné, hradí každý účastník samostatně v Eurech.

1. den cesta autobusem do Kostnice (650 km): Praha, Plzeň, Rozvadov (hraniční 
přechod), Wernberg, Regensburg (o zastávka a prohlídka historického centra cca 
16.00 – 17.30 hod.), směr München, Memmingen, Friedrichshafen. Příjezd mezi 
19. a 20. hod., večeře, ubytování.

2. den hlavní program, po snídani, odjezd do města Kostnice v 8.00 hod., prohlídka 
památních míst, večerní program, odjezd na ubytovnu autobusem nebo lodí přes 
Bodamské jezero.

3. den bohoslužba – místo je v jednání, odjezd ve 12.30 hod., předpokládaný příjezd 
     do Plzně ve 20hod., do Prahy ve 21.30hod.

Kontaktní adresa: MUDr. Josef Čáp, Nádražní 7, 568 02 Svitavy, 
e-mail: capclin@unet.cz

za OS Exulant
Josef Čáp


	Konstanz
	M. Jan Hus, + 6. července 1415
	M. Jeroným Pražský, + 30. května 1416


	Plzeň – druhé nástupní místo, 11.30 hod. před Hlavním železničním nádražím

